
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Котовского муниципального района Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от  14.06.2023г.                                                                                   № 31 
 
 
О внесении изменений в постановление  администрации Моисеевского сельского 

поселения от 17.04.2023г. № 21  О создании межведомственной комиссии по 
вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции 

 
                                                                  
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 01.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом", руководствуясь Уставом Моисеевского сельского  
поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Моисеевского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

         1. Внести изменения в постановление  от 17.04.2023г. № 21  О создании 
межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 
 
1.1 Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 
читать в новой редакции:  
 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
И.о.главы  Моисеевского сельского поселения:                                 С.Ф.Лесниченко 
 
 

 
 

 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района 
Волгоградской области  
от 14.06.2023г.   № 31 

 

СОСТАВ 
 межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции 
 

1. Председатель комиссии  Лесниченко Сергей Федорович  -  
и.о.главы Моисеевского  сельского поселения  

 
2. Заместитель председателя комиссии   Плотникова Любовь 

Александровна -  специалист по ГО и ЧС Моисеевского  сельского поселения  
 

3. Секретарь комиссии  Котенко  Валентина Анатольевна  - ведущий 

специалист Моисеевского сельского поселения 

Члены комиссии:  
 

Полицеймако Ирина Николаевна  - зам.начальника  архитектурного отдела 
администрации Котовского муниципального района ( по согласованию) 
Недоступов Дмитрий Анатольевич  - старший дознаватель  ОНД  и ПР по                     
г. Камышину, Камышинскому , Котовскому и Ольховскому районам  УНД и ПР 
Главного управления МЧС России по Волгоградской области, капитан внутренней  
службы (по согласованию). 
Свиридова Любовь Викторовна  -   начальник отдела по агропромышленному 
комплексу и имущественным отношениям администрации Котовского 
муниципального района ( по согласованию).                                                                 
Яковлев Алексей Александрович  -  начальник  юридического отдела 
администрации  Котовского муниципального района ( по согласованию) 
Новомлинов Дмитрий Алексеевич – руководитель клиентской службы СФР  в 
Котовском районе  Волгоградской области (по согласованию) 
Ясникова Екатерина Сергеевна  - начальник территориального отдела   в 
г.Камышин, Камышинском, Жирновском,Котовском, Руднянском районах  
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека по Волгоградской области – Главный государственный 
санитарный врач по г. Камышин, Камышинскому, Жирновскому, Котовскому, 
Руднянскому  районах  (по согласованию). 
Обада Инна Анатольевна – начальник  отдела  ЖКХ (по согласованию). 

 


